
Zapraszamy na prezentację wyjątkowej techniki Modern Face Lift, stanowiącej 
nowoczesne i świadome podejście do pracy manualnej z twarzą. 

Kiedy? 28 marca 2026 roku 

W godzinach: 10.30- 13.30 

Sala: 402, ul. Bułgarska 55 

 

Spotkanie będzie miało charakter wprowadzający i nie stanowi szkolenia certyfikowanego. 

 Jego celem jest zapoznanie studentów z założeniami metody, pokaz wybranych technik 
oraz omówienie ich działania i obserwowalnych efektów estetycznych oraz 
terapeutycznych. 

Prezentację poprowadzi mgr Dorota Wałowska – fizjoterapeutka z ponad 15-letnim 
doświadczeniem w pracy z ciałem, wykładowczyni, autorka warsztatów oraz aktywna 
edukatorka.  

Technika Modern Face Lift powstała z potrzeby stworzenia przestrzeni do uczciwego, 
pogłębionego i jakościowego nauczania pracy z twarzą. Jej celem nie jest przekazywanie 
„modnych” schematów, lecz rozwijanie świadomych terapeutów, którzy potrafią łączyć 
wiedzę teoretyczną z praktyką w sposób spójny, bezpieczny i oparty na szacunku do osoby, z 
którą pracują. 

Podczas prezentacji poruszone zostaną m.in. zagadnienia związane z: 

• znaczeniem diagnostyki funkcjonalnej w pracy z twarzą, 
• wpływem napięć mięśniowo-powięziowych oraz postawy ciała na wygląd twarzy, 
• rolą układu nerwowego i oddechu w terapii estetycznej, 
• podstawami pracy z tkankami głębokimi, drenażu oraz technik liftingujących. 

Celem spotkania jest rozwijanie świadomego myślenia terapeutycznego oraz pokazanie, że 
praca z twarzą wykracza poza schematyczne procedury i wymaga całościowego, 
indywidualnego podejścia. 

Warto już teraz zaznaczyć, że prezentacja stanowi zapowiedź szerszego projektu 
edukacyjnego. Trwają przygotowania do uruchomienia pełnego kursu Modern Face Lift na 
naszej uczelni, w którym nasze studentki będą mogły wziąć udział na wyjątkowo 
korzystnych, dedykowanych wyłącznie im warunkach cenowych. 

https://www.szkoleniauryzaj.pl/kursy-i-szkolenia/modern-face-lift-poznan-marzec/ 

 
Będzie to unikalna możliwość pogłębienia kompetencji praktycznych i pracy z techniką w 
znacznie szerszym zakresie, pod bezpośrednim nadzorem doświadczonej prowadzącej. 

Zgłoszenia: k.kaminska@pam.poznan.pl 


